ООО «Рога и копыта»
ИНН/КПП
Адрес: Санкт-Петербург, Невский пр.
___________________________________________________

	Кому: генеральному директору ООО «Лютик»
Иванову Ивану Ивановичу
Адрес: Санкт-Петербург, Вознесенский пр.

От: генерального директора ООО «Рога и копыта»
Петрова Петра Петровича
Адрес: Санкт-Петербург, Невский пр.

	Исх.№ 155
	«11» июня 2020 г.

Гарантийное письмо
Просим Вас поставить партию продукции согласно заявки № 1 от 9 июня 2020 г. Оплату гарантируем произвести в срок до 30 июня 2020 г. В случае неуплаты в установленный срок будет осуществлена выплата процентов из расчета 5 % от суммы просроченных обязательств за каждый день просрочки.
[bookmark: _GoBack]
Генеральный директор ООО «Рога и копыта» ____________Петров П.П.
Главный бухгалтер ООО «Рога и копыта»  ____________Сидоров С.С.
[bookmark: _gjdgxs]
                                                                                       М.п.